

KP Holding 2014 ApS

Smørblomsten 23, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 43 99 04

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Karsten Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Holding 2014 ApS Smørblomsten 23 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 43 99 04
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Karsten Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	NovaSolar A/S, Århus Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 103 t.kr. mod et overskud sidste år på 512 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 53 t.kr. mod et overskud sidste år på 487 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.080 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 383 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 705 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,3 % af de samlede aktiver på 1.080 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-9.565	-6.380
Resultat før finansielle poster	-9.565	-6.380
Resultat kapitalandel i associeret virksomhed	102.966	512.343
Finansielle omkostninger	-17.366	-145
Finansiering netto	85.600	512.198
Resultat før skat	76.035	505.818
Skat af årets resultat	-23.166	-18.890
Årets resultat	52.869	486.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.586	424.160
Overføres til overført resultat	96.455	62.768
Disponeret i alt	52.869	486.928

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	861.765	646.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.765</u>	<u>646.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>861.765</u>	<u>646.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	187.938	19.843
	Andre tilgodehavender	<u>30.040</u>	<u>30.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.978</u>	<u>49.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.978</u>	<u>50.433</u>
	Aktiver i alt	<u>1.079.743</u>	<u>696.877</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.158	606.744
5	Overført resultat	91.729	-4.726
	Egenkapital i alt	<u>704.887</u>	<u>652.018</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	289.296	0
	Selskabsskat	23.166	4.840
	Anden gæld	62.394	40.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.856</u>	<u>44.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.856</u>	<u>44.859</u>
	Passiver i alt	<u>1.079.743</u>	<u>696.877</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	39.700	39.300
Regulering af tidligere år	0	400
Tilgang i årets løb	<u>258.907</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>298.607</u>	<u>39.700</u>
Opskrivninger 1. januar	606.744	182.584
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.966	424.560
Modtaget resultat i kapitalandel	<u>-146.552</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>563.158</u>	<u>606.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>861.765</u>	<u>646.444</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NovaSolar A/S	Århus	49 %
Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S	Århus	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	606.744	182.584
Resultatandel	-43.586	424.160
	<u>563.158</u>	<u>606.744</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.726	-67.494
Årets overførte resultat	96.455	62.768
	<u>91.729</u>	<u>-4.726</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders mellemværende med Hvidbjerg Bank.		
De associerede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.673 t.kr.		
